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Pér miratimin e kérkesave pér pajisjen me licensé restaurimi

Né mbéshtetje té ligjit nr. 9592, daté 27.07.2006, “Pér disa shtesa dhe ndryshime né ligjin nr. 9048, dt

07.04.2003 “Pér Trashégiminé Kulturore”, neni 17, si dhe bazuar né vendimin nr. 8, dt. 16.10.2006

té KKR, pér miratimin e rregullores “Mbi kriteret dhe procedurat administrative pér marrjen e

licensave t& ushtrimit t€ profesionit té& restauratorit”, Ké&shilli Kombétar i Restaurimeve shqyrtoi

dokumentacionin e kérkesave té paraqitura pér pajisjen me ligensé restaurimi profesionale personale t&

kategorisé:

a) Projektim dhe zbatim né restaurimin e monumenteve té arkitekturés

b) Projektim e zbatim ndértimesh té reja né Qendrat historike dhe né zonat tampon (té
mbrojtura)

dhe konstatoi se:
1. NE& testim u paraqitén dokumente nga personi i méposhtém:
e Z.KIliti Kallamata

2. Pas shqyrtimit t& dokumentacionit rezultoi se:
Personi i m&sip&rm plotéson kriteret:

Pér kéte arsye Késhilli Kombétar i Restaurimeve
VENDOSI:

Té pajisé me licensé restaurimi té kategorisé (a) dhe (b), personin e méposhtém:
e Z.Kliti Kallamata

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré
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